
СВЕДЕНИЯ

О ДОХОДАХ  (ЗА ОТЧЕТНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ГОД С 1 ЯНВАРЯ 2012 ГОДА ПО 31 ДЕКАБРЯ 2012 ГОДА), 

ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА (НА ОТЧЕТНУЮ ДАТУ), ПРЕДСТАВЛЕННЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ И ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ ВЫБОРНЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

В ДУМЕ  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

	№

п/п
	Фамилия,
имя,  
отчество
	Должность 
	Общая     сумма   декларированного годового  дохода    
за 2012   год (руб.)
	Перечень объектов    
недвижимого имущества,  
принадлежащих на праве  
собственности или    
находящихся в пользовании
	Перечень   
транспортных средств,   
принадлежащих на праве собственности
(вид, марка) 

	
	
	
	
	Вид

объектов

недвижи-

мости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

располо-

жения
	

	1.
	Еремеев Валерий Васильевич
	Глава муниципаль-ного района
	878926,68
	Садовый участок

Гараж

Гараж
Квартира
	600

30

24
55
	Россия

Россия

Россия
Россия
	Легковой автомобиль Шевроле-Нива

Легковой автомобиль 

Nissan-Murano
Мотоцикл «Урал»

	
	Супруга


	
	603720,33
	Земельный участок 

приют
Земельный участок

Дом
Квартира

(доля 1/3) 
	800

35

1558,0

99,0
81,1
	Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
	



